DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA:
EXPERIÊNCIAS E VIVÊNCIAS NO ENSINO DE CIÊNCIAS EM UMA ESCULA PÚBLICA
DO MUNICÍPIO DE MARABÁ-PARÁ de autoria de NATALIANE PASSOS DO
NASCIMENTO, SHEILA MAYSA DA CUNHA GORDO, IRIS MARIA DE MOURA POSSAS,
foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141733

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141733